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AMENDMENT 001/MODIFICATION 001

The objective of Amendment 001 is to bring the following changes/additions to the Request for Proposal (RFP):

L’objectif de la modification 001 est d’apporter les changements et les ajouts suivants a la demande de proposition
(DDP) :

Questions and Answers 1-2 / Question et réponse 1-2

Questions and Answers
Question #1
M1 EXPERIENCE

The bidder MUST demonstrate through a curriculumvitae (CV), that the project manager/lead have acquired at least five (5) years of
experience within the past ten (10) years priorthe solicitation closing date:

e conducting analysis of the hydrogenvalue chain; AND/OR
o relevantworkexperience (includingoiland gas, other low carbon fuels, natural gas systems) or some combination there of

O1 EXPERIENCE
Le soumissionnaire DOIT démontrer par le biais d’un curriculumvitae (CV) que le gestionnaire ou chef de projet a acquis au mo ins
cinq (5) années d’expérience au cours des dix(10) derniéres années de la date de cloture, consistanten :

e analyser la chaine de valeur de I’hydrogéne;
e acquérir une expérience de travail pertinente (y compris des hydrocarbures, d’autres carburants a faible
teneur en carbone, des systéemes de gaz naturel) ou une combinaison de tout cela.

Is this “and” or “or” for these two bullet points? / Est-ce "'et™ ou ""ou" pour ces deux points ?
Response / réponse :

It is both. Bidders cansubmit either or both bullets. / C'est les deux. Les soumissionnaires peuventsoumettre l'une oul'autre ou les
deuxpuces

Question #2

R1 The Bidder (bidding team)should provide upto five (5) studies they completed within the lastten (10) years prior the solicitation
closing date, within the Hydrogen Value Chain.

C1 Le soumissionnaire (I’équipede soumissionnaires) devrait présenter jusqu’a (5)études qu’il aréaliséttres au cours des dix(10)
derni¢res années de la date de cloture, relativement a la chaine de valeur de ’hydrogene.

Can these projects include formal internal studies that have not been made public? / Ces projets peuvent-ils inclure des études
internes formelles qui n*ont pas été rendues publiques ?

Response / réponse :

Yes / Oui

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED / AUCUNE AUTRE MODALITE N’EST MODIFIEE.
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